B52信息披露 Disclosure2024年12月5日 星期四 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：000963 证券简称：华东医药 公告编号：2024-103

华东医药股份有限公司
第十届董事会第三十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
华东医药股份有限公司（以下简称“公司”）第十届董事会第三十一次会议的

通知于 2024年 12月 3日以书面和电子邮件等方式送达各位董事，于 2024年 12
月4日（星期三）在公司会议室以现场结合通讯方式召开。经公司全体董事一致
同意，豁免本次董事会会议提前通知时限的要求。会议应参加董事9名，实际参
加董事9名。会议由公司董事长主持。会议的召开和表决程序符合《公司法》、

《公司章程》的有关规定，会议合法有效。
二、董事会会议审议情况
董事会就以下议案进行了审议，经书面和通讯方式表决，通过决议如下：
（一）审议通过《关于增加经营范围、变更注册资本并修订〈公司章程〉的议

案》
具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公司

《关于增加经营范围、变更注册资本并修订〈公司章程〉的公告》。
表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
本议案尚需提交股东大会以特别决议方式审议。
（二）审议通过《关于召开2024年第二次临时股东大会的议案》
具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公司

《关于召开2024年第二次临时股东大会的通知》。
表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
三、备查文件
公司第十届董事会第三十一次会议决议。
特此公告。

华东医药股份有限公司董事会
2024年12月5日

证券代码：000963 证券简称：华东医药 公告编号：2024-104

华东医药股份有限公司
第十届监事会第二十一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况
华东医药股份有限公司（以下简称“公司”）第十届监事会第二十一次会议的

通知于 2024年 12月 3日以书面和电子邮件等方式送达各位监事，于 2024年 12
月4日（星期三）在公司会议室以现场并结合通讯方式召开。经公司全体监事一
致同意，豁免本次监事会会议提前通知时限的要求。会议应参加监事5人，实际
参加监事5人。会议由公司监事会主席主持，会议的召开和表决程序符合《公司
法》、《公司章程》的有关规定，会议合法有效。

二、监事会会议审议情况
监事会就以下议案进行了审议，经书面和通讯方式表决，通过决议如下：
审议通过《关于监事辞职暨补选监事的议案》。
具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公司

《关于监事辞职暨补选监事的公告》。
表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。
本议案尚需提交股东大会审议。
三、备查文件
公司第十届监事会第二十一次会议决议。
特此公告。

华东医药股份有限公司监事会
2024年12月5日

证券代码：000963 证券简称：华东医药 公告编号：2024-105

华东医药股份有限公司
关于增加经营范围、变更注册资本

并修订《公司章程》的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
华东医药股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，拟增加经营范

围、变更注册资本并修订《公司章程》。公司已于2024年12月4日召开的第十届
董事会第三十一次会议审议通过《关于增加经营范围、变更注册资本并修订〈公
司章程〉的议案》，并提交股东大会审议。具体情况如下：

一、增加经营范围情况
根据公司业务发展需要，公司经营范围拟增加：宠物食品及用品批发；宠物

食品及用品零售；饲料原料销售；饲料添加剂销售；兽医专用器械销售；酒类经
营；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；消毒器械销
售；个人卫生用品销售；日用品批发；医护人员防护用品零售；医用口罩批发；医
用口罩零售；玻璃仪器销售；仪器仪表销售；实验分析仪器销售；光学玻璃销售；
卫生用品和一次性使用医疗用品销售；专用设备修理。

变更前后的对比详见下述《公司章程》修订对照表。
二、变更注册资本情况
公司已于 2024年 11月 25日召开的第十届董事会第三十次会议、第十届监

事会第二十次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，拟对
《2022年限制性股票激励计划》中首次授予激励对象中1名因离职不再具备激励
资格的激励对象及 16名因第二个解除限售期个人层面绩效考核结果为不合格
的激励对象、预留授予激励对象中 1名因第一个解除限售期个人层面绩效考核
结果为不合格的激励对象，对应的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计18.55万股进行回购注销。回购价格为23.78元/股，回购资金来源为公司自有资
金。

本次回购注销完成后，公司股份总数由原来的 1,754,262,548股减少至 1,

754,077,048股，公司注册资本将由1,754,262,548元降低至1,754,077,048元。
三、公司章程具体修订内容如下：

《公司章程》修订对照表
修订前

第六条 公司注册资本为人民币 1,754,262,548元。

第十四条 经依法登记，公司的经营范围：许可项
目：药品生产；药品批发；药品零售；中药饮片代煎
服务；第二类增值电信业务；药品互联网信息服务；
医疗器械互联网信息服务；道路货物运输（不含危
险货物）；道路危险货物运输；道路货物运输（网络
货运）；第三类医疗器械经营；药品进出口；危险化
学品经营；食品互联网销售；食品销售；第三类医疗
器械租赁；兽药经营（依法须经批准的项目，经相关
部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审
批结果为准）。一般项目：保健食品（预包装）销售；
货物进出口；食品互联网销售（仅销售预包装食
品）；食品销售（仅销售预包装食品）；国内货物运输
代理；互联网销售（除销售需要许可的商品）；消毒
剂销售（不含危险化学品）；第二类医疗器械销售；
第一类医疗器械销售；玻璃纤维及制品销售；玻璃
纤维增强塑料制品销售；技术玻璃制品销售；药物
检测仪器销售；医学研究和试验发展；仪器仪表修
理；专用化学产品销售（不含危险化学品）；化妆品
批发；化妆品零售；化工产品销售（不含许可类化工
产品）；眼镜销售（不含隐形眼镜）；普通货物仓储服
务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；健康咨
询服务（不含诊疗服务）；护理机构服务（不含医疗
服务）；日用化学产品销售；日用化学产品制造；家
用电器销售；农副产品销售；日用百货销售；工艺美
术品及收藏品零售（象牙及其制品除外）；工艺美术
品及收藏品批发（象牙及其制品除外）；针纺织品及
原料销售；食用农产品批发；食用农产品零售；食品
添加剂销售；汽车销售；通信设备销售；电子元器件
零售；电子元器件批发；第二类非药品类易制毒化
学品经营；第三类非药品类易制毒化学品经营；特
殊医学用途配方食品销售；中草药收购；地产中草
药（不含中药饮片）购销；第一类医疗器械租赁；第
二类医疗器械租赁（除依法须经批准的项目外，凭
营业执照依法自主开展经营活动）。

第二十条 公司股份总数为：人民币普通股 1,754,262,548股，无其他种类股份。

修订后

第六条 公司注册资本为人民币 1,754,077,048元。

第十四条经依法登记，公司的经营范围：许可项目：
药品生产；药品批发；药品零售；中药饮片代煎服
务；第二类增值电信业务；药品互联网信息服务；医
疗器械互联网信息服务；道路货物运输（不含危险
货物）；道路危险货物运输；道路货物运输（网络货
运）；第三类医疗器械经营；药品进出口；危险化学
品经营；食品互联网销售；食品销售；第三类医疗器
械租赁；兽药经营；宠物食品及用品批发；宠物食品
及用品零售；饲料原料销售；饲料添加剂销售；兽医
专用器械销售；酒类经营；计算机软硬件及辅助设
备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；消毒器械
销售；个人卫生用品销售；日用品批发；医护人员防
护用品零售；医用口罩批发；医用口罩零售；玻璃仪
器销售；仪器仪表销售；实验分析仪器销售；光学玻
璃销售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；专
用设备修理（依法须经批准的项目，经相关部门批
准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果
为准）。一般项目：保健食品（预包装）销售；货物进
出口；食品互联网销售（仅销售预包装食品）；食品
销售（仅销售预包装食品）；国内货物运输代理；互
联网销售（除销售需要许可的商品）；消毒剂销售
（不含危险化学品）；第二类医疗器械销售；第一类
医疗器械销售；玻璃纤维及制品销售；玻璃纤维增
强塑料制品销售；技术玻璃制品销售；药物检测仪
器销售；医学研究和试验发展；仪器仪表修理；专用
化学产品销售（不含危险化学品）；化妆品批发；化
妆品零售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；
眼镜销售（不含隐形眼镜）；普通货物仓储服务（不
含危险化学品等需许可审批的项目）；健康咨询服
务（不含诊疗服务）；护理机构服务（不含医疗服
务）；日用化学产品销售；日用化学产品制造；家用
电器销售；农副产品销售；日用百货销售；工艺美术
品及收藏品零售（象牙及其制品除外）；工艺美术品
及收藏品批发（象牙及其制品除外）；针纺织品及原
料销售；食用农产品批发；食用农产品零售；食品添
加剂销售；汽车销售；通信设备销售；电子元器件零
售；电子元器件批发；第二类非药品类易制毒化学
品经营；第三类非药品类易制毒化学品经营；特殊
医学用途配方食品销售；中草药收购；地产中草药
（不含中药饮片）购销；第一类医疗器械租赁；第二
类医疗器械租赁（除依法须经批准的项目外，凭营
业执照依法自主开展经营活动）。

第二十条 公司股份总数为：人民币普通股 1,754,077,048股，无其他种类股份。

本次《公司章程》仅作上述《〈公司章程〉修订对照表》所述修订，其他内容保
持不变，本事项尚需提交股东大会审议，董事会提请股东大会授权董事会及其授
权人士办理本次相关工商变更登记及章程备案，本次变更后的经营范围及《公司
章程》的修订最终以市场监督管理部门核准登记的内容为准。授权的有效期限为
自股东大会审议通过后起至本次相关工商变更登记及章程备案办理完毕之日
止。

特此公告。
华东医药股份有限公司董事会

2024年12月5日

证券代码：000963 证券简称：华东医药 公告编号：2024-106

华东医药股份有限公司
关于监事辞职暨补选监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事辞职情况
华东医药股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于 2024年 12月 3日收到

公司监事秦云女士的书面辞职报告，其因个人原因辞去公司第十届监事会监事
职务。秦云女士原定任期至公司第十届监事会届满之日止，其辞职后将不再担任
公司任何职务。

秦云女士的辞职不会导致公司监事会成员低于法定最低人数，根据《中华人
民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）《深圳证券交易所上市公司自律监管指
引第1号一一主板上市公司规范运作》等相关法律法规的规定，其辞职自辞职报
告送达监事会时生效。

截至本公告披露日，秦云女士未持有公司股份。秦云女士担任公司监事期
间，勤勉尽责，为公司规范运作和健康发展做出了积极贡献，公司及公司监事会
对其所做的积极贡献表示衷心的感谢。

二、补选监事情况
为保证公司第十届监事会的正常运作，根据《公司法》《深圳证券交易所股票

上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规
范运作》等法律法规、规范性文件及《公司章程》《监事会议事规则》等的有关规
定，公司于2024年12月4日召开第十届监事会第二十一次会议，审议通过了《关
于监事辞职暨补选监事的议案》，公司监事会同意提名王芳女士担任第十届监事
会监事（简历详见附件），任期自公司股东大会审议通过之日起至第十届监事会
任期届满之日止。王芳女士的任职资格符合相关法律、行政法规、规范性文件对
监事任职资格的要求，不存在《公司法》《公司章程》规定的不得担任公司监事的
情形。本次补选监事事项尚需提交公司股东大会审议通过。

三、备查文件1、公司第十届监事会第二十一次会议决议；2、监事辞职报告。
特此公告。

华东医药股份有限公司监事会
2024年12月5日

附件：
王芳女士简历

王芳女士，1978年11月出生，硕士研究生学历。历任长春市吉隆坡大酒店秘
书、欧瑞管理咨询有限公司经理；2006年 5月起入职中国远大集团有限责任公
司，历任总裁秘书，现任总裁高级秘书。

截至目前，王芳女士不持有公司股份，与公司控股股东和实际控制人一一中
国远大集团有限责任公司存在关联关系，与其他持有公司百分之五以上股份的

股东不存在关联关系，与公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关
系。

王芳女士不存在下列情况：（一）《公司法》规定不得担任董事、监事、高级管
理人员的情形；（二）被中国证监会采取不得担任上市公司董事、监事、高级管理
人员的市场禁入措施，期限尚未届满；（三）被证券交易所公开认定为不适合担任
上市公司董事、监事和高级管理人员，期限尚未届满；（四）最近三十六个月内受
到中国证监会行政处罚；（五）最近三十六个月内受到证券交易所公开谴责或者
三次以上通报批评；（六）因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被
中国证监会立案调查，尚未有明确结论意见；（七）被中国证监会在证券期货市场
违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单。

王芳女士的任职资格符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上
市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》、《公司章程》等相关法
律、法规和规定要求的任职资格和条件。

证券代码：000963 证券简称：华东医药 公告编号：2024-107

华东医药股份有限公司关于召开
2024年第二次临时股东大会的通知
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、召开会议的基本情况1、股东大会届次：2024年第二次临时股东大会。2、股东大会的召集人：公司董事会
公司于 2024年 12月 4日召开的第十届董事会第三十一次会议审议通过了

《关于召开2024年第二次临时股东大会的议案》，决定召开2024年第二次临时股
东大会。3、会议召开的合法、合规性：本次股东大会的召开符合有关法律、行政法规、
部门规章、规范性文件、深圳证券交易所业务规则及《公司章程》的规定。4、会议召开的日期、时间：

（1）现场会议召开时间：2024年12月20日（星期五）下午14:00-15:00。
（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2024年12月20日9:15-9:25，9:30-11:30和13:00-15:00；通过深圳证券交易所互

联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）投票时间为 2024年 12月 20日 9:15-15:00。5、会议的召开方式：会议采取现场投票与网络投票相结合的方式召开。公司
将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的
投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。公司股东只能
选择现场投票和网络投票表决方式中的一种，同一表决权出现重复表决的以第
一次投票结果为准。6、会议的股权登记日：2024年12月13日（星期五）。7、出席对象：

（1）在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人；
于股权登记日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登

记在册的公司全体普通股股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代
理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东（授权委托书模板详
见附件2）。

（2）公司董事、监事和高级管理人员；
（3）公司聘请的律师；
（4）根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。8、会议地点：浙江省杭州市拱墅区莫干山路 858号华东医药股份有限公司

新大楼3楼三潭印月会议室。
二、会议审议事项1、本次股东大会审议的议案

表一 本次股东大会提案编码表

提案编码

100
非累积投票提案

1.00
2.00
3.00

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

关于回购注销部分限制性股票的议案

关于增加经营范围、变更注册资本并修订《公司章
程》的议案

关于监事辞职暨补选监事的议案

备注

该列打勾的栏目可以投票

√

√
√
√

2、披露情况：本次会议审议的议案已经公司第十届董事会第三十次会议、第
十届董事会第三十一次会议、第十届监事会第二十次会议、第十届监事会第二十
一次会议审议通过，各议案的具体内容及有关附件详见公司分别于2024年11月27日、2024年12月5日于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网
站（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。3、特别说明：

（1）上述提案中，提案2.00为特别决议事项，须经出席会议的股东（包括股东
代理人）所持表决权的三分之二以上通过。

（2）本次股东大会审议的议案将对中小投资者的表决结果单独计票，单独计
票的结果将于股东大会决议公告时同时公开披露。中小投资者是指除上市公司
董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有上市公司5%以上股份的股东以
外的其他股东。

三、会议登记等事项1、登记时间：2024年12月14日（周六）至2024年12月18日（周三）。参加本
次会议的股东，请在规定的登记时间进行登记；2、登记地点：浙江省杭州市拱墅区莫干山路858号，华东医药股份有限公司
董事会办公室。信函请注明“股东大会”字样；3、自然人股东持本人身份证、股东账户卡或持股凭证办理登记手续；自然人
股东委托代理人的，应持代理人身份证、授权委托书、委托人股东账户卡或持股
凭证、委托人身份证办理登记手续；4、法人股东应由法定代表人或法定代表人委托的代理人出席会议。法定代
表人出席会议的，应持股东账户卡或持股凭证、加盖公章的营业执照复印件、法
定代表人证明书及身份证办理登记手续；法定代表人委托代理人出席会议的，代
理人应持代理人本人身份证、加盖公章的营业执照复印件、法定代表人出具的授
权委托书、法定代表人身份证明、法人股东股票账户卡或持股凭证办理登记手
续；5、异地股东可凭以上有关证件采取信函、传真、华东医药股份有限公司股东
大会报名系统方式预报名并登记，传真以到达公司时间、信函以到达地邮戳时间

为准（须在 2024年 12月 18日下午 16:30之前送达公司、传真至公司），不接受电
话登记。出席会议签到时，出席人身份证和授权委托书必须出示原件。

股东可选择通过以下网址登录或者扫描下方二维码登录华东医药股份有限
公司股东大会报名系统，上传现场参会登记资料，公司将根据报名先后顺序审核
确认，因会议场地限制，请股东提前通过上述方式报名。https://eseb.cn/1jVLMVZFdZu

预报名过程中如有任何问题，请及时与公司董事会办公室联系。6、会议联系方式：
会议联系人：公司董事会办公室
联系电话：0571-89903300 传真：0571-89903366
邮编：310011
电子邮箱：hz000963@126.com / ir@eastchinapharm.com7、与会代表在参会期间的交通、通讯、食宿费用自理。
四、参加网络投票的具体操作流程
在本次股东大会上，股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统（地址

为http://wltp.cninfo.com.cn）参加投票，参加网络投票时涉及的具体操作内容详见
附件1：参加网络投票的具体操作流程。

五、备查文件1、公司第十届董事会第三十次会议决议；2、公司第十届董事会第三十一次会议决议；3、公司第十届监事会第二十次会议决议；4、公司第十届监事会第二十一次会议决议。
特此公告。

华东医药股份有限公司董事会
2024年12月5日

附件1
参加网络投票的具体操作流程

一、网络投票的程序1、普通股的投票代码与投票简称：投票代码为“360963”，投票简称为“华东
投票”。2、优先股的投票代码与投票简称：不适用。3、填报表决意见或选举票数。

对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。4、本次股东大会设置总议案，提案编码100代表总议案，股东对总议案进行
投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同意见。

股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如股东先对
具体提案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意
见为准，其他未表决的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，
再对具体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序1、投票时间：2024年 12月 20日的交易时间，即 9:15-9:25，9:30-11:30和 13:00-15:00。2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序1、互联网投票系统开始投票的时间为 2024年12月20日（现场股东大会召

开当日）上午9:15，结束时间为2024年12月20日（现场股东大会结束当日）下午15:00。2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者
网络服务身份认证业务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所
数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票
系统http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn在
规定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件2
授权委托书

兹授权委托 先生/女士代表本人（本公司）出席华东医药股份有限
公司2024年第二次临时股东大会，并对提交该次会议审议的所有议案行使表决
权，并代为签署该次股东大会需要签署的相关文件。

委托人名称：
委托人身份证号码或统一社会信用代码：
委托人持股数量及股份性质：
委托人股东账户号码：
受托人姓名：
受托人身份证号码：
委托日期：
有效期限：自本授权委托书签署之日起至该次股东大会结束时止
委托人签名（或盖章）：
委托人对本次股东大会提案有明确投票意见的，可于本次股东大会按照下

列《华东医药2024年第二次临时股东大会表决意见表》指示就下列议案投票，如
没有做出指示，代理人有权按照自己的意愿表决。

华东医药2024年第二次临时股东大会表决意见表

提案编码

100
非累积投票

提案

1.00
2.00
3.00

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

关于回购注销部分限制性股票的议案

关于增加经营范围、变更注册资本并修订《公司章
程》的议案

关于监事辞职暨补选监事的议案

备注

该列打勾的
栏目可以投

票

√

√
√
√

同意 反对 弃权

注：1、非累积投票提案，请在“同意”、“反对”、“弃权”栏内相应地方填上
“√”，每项均为单选，多选或不选无效。2、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；单位委托须加盖单位公
章。

控股股东、实际控制人陈树林先生及蒋小明先生保证向本公司提供的信息
内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一
致。

南凌科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月4日披露了《关于
控股股东、实际控制人及一致行动人和持股5%以上股东减持股份预披露公告》
（公告编号：2024-053）。公司控股股东、实际控制人及一致行动人陈树林先生、
蒋小明先生计划以集中竞价交易和大宗交易方式减持公司股份不超过 3,907,926 股，占公司总股本比例 2.9675%，占公司扣除回购股份后总股本比例3.0000%。其中，以集中竞价方式减持本公司股份不超过1,302,642股（即不超过
剔除公司回购专用账户股份后总股本的1.00%），以大宗交易方式减持本公司股
份不超过 2,605,284 股（即不超过剔除公司回购专用账户股份后总股本的2.00%）。

公司于 2024年 12月 3日收到控股股东、实际控制人陈树林先生、蒋小明先
生出具的《关于减持南凌科技股份有限公司股份比例达到 1%的实施进展告知
函》，陈树林先生与蒋小明先生自2024年11月26日至2024年12月3日期间，累
计通过集中竞价交易的方式减持公司股份 1,302,600 股，占公司总股本比例0.9891%，占公司扣除回购股份后总股本比例1.0000%。现将有关减持股份计划
实施进展情况公告如下：

一、股东减持股份基本情况
（一）本次减持股份计划的主要内容1、拟减持股份原因：资金需求；2、持有公司股份来源：公司首次公开发行前持有的股份（包括首次公开发行

股票后资本公积金转增股本部分）；3、减持股份数量及比例：合计减持股份数量不超过 3,907,926股，占公司总
股本比例 2.9675%,占公司扣除回购股份后总股本比例 3.0000%（若减持股份期
间公司发生送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，上述减持股份数量按照
减持比例不变的原则进行相应调整）；

股东
名称

陈树林

蒋小明

合计

股东性质

控股股东、实际控制人及一致
行动人

控股股东、实际控制人及一致
行动人

持股数量

34,857,000股

34,857,000股

69,714,000股

占公司
总 股 本 比
例

26.4686%
26.4686%
52.9372%

占公司扣除回购股份
后总股本比例

26.7587%
26.7587%
53.5174%

4、减持股份方式：通过集中竞价交易和大宗交易方式减持；5、减持股份期间：通过集中竞价交易方式减持的，自减持股份预披露公告披
露之日起15个交易日后的3个月内实施（即2024年11月26日至2025年2月25
日）；通过大宗交易方式减持的，自减持股份预披露公告披露之日起15个交易日
后的3个月内实施（即2024年11月26日至2025年2月25日）。6、减持价格区间：在遵守相关法律法规的前提下，根据减持时的市场价格及
交易方式确定（若公司股票发生派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事
项，发行价将相应进行调整）。

（二）本次控股股东、实际控制人及一致行动人陈树林先生、蒋小明先生减持
公司股份事项与公司此前已披露的持股意向、承诺一致，不存在违反相关意向、
承诺的情形。

二、股东减持股份达到1%的基本情况
1.基本情况

信息披露义务人1
住所

权益变动时间

信息披露义务人2
住所

权益变动时间

股票简称

变动类型

陈树林

广东省深圳市南山区******
2024年11月26日至2024年12月3日

蒋小明

北京市东城区******
2024年11月26日至2024年12月3日

南凌科技

增加□ 减少√
股票代码

一致行动人

300921
有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人

2.本次权益变动情况

股份种类
（A 股、B 股等）

A股

A股

合 计

本次权益变动方式
（可多选）

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东
名

称

陈树林

蒋小明

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已
作出的承诺、意向、计划

股份性质

合计持有股份

其中：无限售条
件股份

有限售条件股份

合计持有股份

其中：无限售条
件股份

有限售条件股份

股东名称

陈树林

蒋小明

通过证券交易所的集中交易 √
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 □

本次变动前持有股份

股数(股)
34,857,000
8,725,050
26,131,950
34,857,000
8,714,250
26,142,750

是√ 否□
本次权益变动已于2024年11月4日披露了《关于控股股东、实际控制人

及一致行动人和持股 5%以上股东减持股份预披露公告》（公告编号：2024-053）

是√ 否□

减持股数（股）

651,300
651,300
1,302,600

占扣除回购股份
后总股本比例

26.7587%
6.6980%
20.0607%
26.7587%
6.6897%
20.0690%

本次变动后持有股份

股数(股)
34,205,700
8,073,750
26,131,950
34,205,700
8,062,950
26,142,750

减持比例（%）

0.5000
0.5000
1.0000

占扣除回购股份
后总股本比例

26.2587%
6.1980%
20.0607%
26.2587%
6.1897%
20.0690%

本次变动是否存在违反
《证券法》《上市公司管理
办法》等法律、行政法规、
部门规章、规范性文件和
深交所业务规则等规定
的情况

5.被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三
条的规定，是否存在不得
行使表决权的股份

6.表决权让渡的进一步说明（不适用）

7.30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

8.备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √2.相关书面承诺文件 □3.律师的书面意见 □4.深交所要求的其他文件 √

是□ 否√

是□ 否√

三、相关情况说明1、控股股东、实际控制人及一致行动人陈树林先生、蒋小明先生减持公司股份
事项已按照规定进行了预披露，本次减持与已披露的减持计划、减持意向、承诺一
致，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，本次减持计划尚未实施完毕。2、陈树林先生、蒋小明先生属于公司控股股东、实际控制人，本次减持股份
计划的实施不会对公司治理结构及持续经营产生重大不利影响，不会导致公司
控制权发生变更。3、公司将持续关注上述股份减持计划的实施进展情况，并按照相关法律法
规及时履行信息披露义务。

四、备查文件
《关于减持南凌科技股份有限公司股份比例达到1%的实施进展告知函》。
特此公告。

南凌科技股份有限公司董事会
二〇二四年十二月四日

证券代码：300921 证券简称：南凌科技 公告编号：2024-057

南凌科技股份有限公司关于控股股东、实际控制人减持股份比例达到1%的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 华夏幸福基业股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2024年 12月 2

日、2024年12月3日和2024年12月4日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离
值累计达到20%。根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易
异常波动情形；

● 经公司自查及向控股股东、实际控制人核实，截至本公告披露日，公司
经营情况正常，不存在应披露而未披露的重大事项；

● 公司股票价格短期涨幅较大，敬请广大投资者注意二级市场交易风
险，理性决策，审慎投资。

一、股票交易异常波动的具体情况
公司股票于 2024年 12月 2日、2024年 12月 3日和 2024年 12月 4日连续三

个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%。根据《上海证券交易所交易
规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况
（一）生产经营情况
经公司自查，公司目前生产经营活动正常，生产成本和销售等情况没有出

现大幅度波动、内部生产经营秩序正常。
（二）重大事项情况
经公司自查并向公司的控股股东及实际控制人发函核实，截至本公告披露

日，除了指定媒体上已公开披露的信息外，不存在影响公司股票交易价格异常
波动的重大事宜，包括但不限于重大资产重组、股份发行、重大交易类事项、业
务重组、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大
事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况
经公司自查，公司未发现对公司股票交易价格产生影响的媒体报道或市场

传闻。敬请广大投资者审慎开展投资活动，涉及公司重大事项的内容应以公司
信息披露为准。

（四）其他股价敏感信息
经公司自查，公司未发现其他有可能对公司股价产生较大影响的重大事

件，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及实际控制人在公司本次股票交
易异常波动期间不存在买卖公司股票的情况。

三、相关风险提示
（一）交易风险
公司股票于 2024年 12月 2日、2024年 12月 3日和 2024年 12月 4日连续三

个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%。根据《上海证券交易所交易
规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。公司股票价格短期涨幅较大，
敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

（二）重大资产重组进展风险
公司于2024年3月29日召开股东大会，审议通过公司重大资产出售暨关联

交易方案，截至本公告披露日，该方案尚未实施完毕，根据相关规定，公司定期
履行重大资产出售实施进展情况披露义务，敬请投资者关注重大资产出售进展
风险。

（三）债务重组进展风险
公司在省市政府及专班的指导和支持下制订《华夏幸福债务重组计划》（以

下简称“《债务重组计划》”）并于2021年10月8日披露相关内容。截至本公告披
露日，公司持续推进执行《债务重组计划》，密切关注该事项的进展情况，严格按
照有关法律法规的规定和要求，定期履行信息披露义务，敬请广大投资者注意
债务重组进展风险。

（四）经营业绩风险
公司于2024年10月31日披露《华夏幸福2024年第三季度报告》，2024年第

三季度实现营业收入 7,999,824,531.22元,同比上涨 11.56%；年初至报告期末实
现营业收入 13,911,717,667.93元，同比下降-21.79%。2024年第三季度实现归
属于上市公司股东的净利润2,608,637,083.30元；年初至报告期末实现归属于上
市公司股东的净利润-2,240,604,383.97元。具体内容详见公司在上海证券交易
所网站及指定信息披露媒体披露的定期报告，敬请广大投资者注意公司经营业
绩风险。

四、董事会声明及相关方承诺
公司董事会确认，截至本公告披露日，不存在根据《上海证券交易所股票上

市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意
向、协议等，董事会也未获悉根据相关规则应披露而未披露的，对本公司股票及
其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息，公司前期披露的信息不存在需
要更正、补充之处。

特此公告。
华夏幸福基业股份有限公司董事会

2024年12月5日

证券代码：600340 证券简称：华夏幸福 编号：临2024-112

华夏幸福基业股份有限公司关于股票交易异常波动的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：
公司2024年度担保预计总额超过最近一期经审计净资产100%，其中包含

对资产负债率超过 70%的子公司提供担保预计，上述担保主要用于子公司融
资、授信或业务发展需要，风险相对可控，敬请投资者注意相关风险。

一、担保情况概述
东莞铭普光磁股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月19日召开的

第四届董事会第三十五次会议、第四届监事会第三十三次会议及2024年5月20
日召开的 2023年度股东大会，审议通过了《关于 2024年度担保额度预计的议
案》，根据公司日常经营和业务发展资金需要，为保证子公司的业务顺利开展，
同意公司在2024年度为子公司向金融机构申请授信、贷款、融资租赁等业务时
提供累计不超过11亿元人民币的担保额度，该等担保额度包含截至公告作出之
日，公司为相关子公司已提供并尚未解除的担保金额。担保方式包括但不限于
一般保证、连带责任保证等方式。担保审议额度有效期为公司2023年度股东大
会审议通过之日起至2024年度股东大会召开之日止。在未超过年度预计担保
总额的前提下，担保额度可以在已审议子公司范围内进行调剂使用。详细情况
见2024年4月23日刊登在公司指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上
海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于 2024年
度担保额度预计的公告》。

二、对外担保进展情况
公司控股子公司深圳市宇轩电子有限公司（以下简称“深圳宇轩”）的全资

子公司江西宇轩电子有限公司（以下简称“江西宇轩”）向北京银行股份有限公
司南昌分行申请总额不超过人民币 1,000万元的综合授信额度，授信期限一
年。公司按照持股比例提供连带责任保证，最高担保主债权本金不超过人民币710万元以及利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、实现债权和担保权益的费
用等其他款项，合计不超过人民币1,420万元；深圳宇轩和深圳宇轩其他股东及
配偶均按照全额提供连带保证责任，最高担保主债权本金不超过人民币 1,000
万元以及利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、实现债权和担保权益的费用等
其他款项，合计不超过人民币2,000万元。

本次担保事项在公司董事会和股东大会审议通过的担保额度范围内，无需
再次提交公司董事会或股东大会审议。

经公司在中国执行信息公开网查询，江西宇轩不属于失信被执行人。
三、担保合同的主要内容

1、债权人：北京银行股份有限公司南昌分行2、保证人：东莞铭普光磁股份有限公司（按持股比例担保）；深圳市宇轩电
子有限公司（全额担保）；深圳市宇轩电子有限公司其他股东及其配偶李作华、
何君，张泽龙、徐彩秀（全额担保）3、债务人：江西宇轩电子有限公司4、保证方式：连带责任保证担保5、保证范围：主合同项下北京银行(及按主合同约定取得债权人地位的北京
银行股份有限公司其他分支机构)的全部债权，包括主债权本金以及利息、罚息、
复利、违约金、损害赔偿金、实现债权和担保权益的费用(包括但不限于诉讼/仲
裁费用、评估/鉴定/拍卖等处置费用、律师费用、调查取证费用、差旅费及其他合
理费用)等其他款项。因主合同或其任何部分被解除、被撤销或终止而依法产生
的北京银行的债权也包括在上述担保范围中。6、保证期间：主合同下被担保债务的履行期届满(含约定期限届满以及依照
约定或法律法规的规定提前到期，下同)之日起三年。如果被担保债务应当分期
履行，则北京银行既有权在每期债务的履行期届满之日起三年内要求保证人就
该期债务履行保证责任，也有权在主合同项下该期之后任何一期债务的履行期
届满之日起三年内要求保证人就担保范围内的全部债务履行保证责任，并有权
在因该期债务逾期而依照主合同约定或法律法规的规定而宣布提前到期之日
起三年内要求保证人就宣布提前到期的全部债务履行保证责任。

四、累计对外担保情况
截至本公告披露日，公司对全资子公司及控股子公司担保额度累计发生金

额为 52,200.67 万元人民币(含本次担保)，占公司最近一期2023年12月31日经
审计净资产的比例为63.40%。公司不存在对合并报表范围之外的第三方提供
担保的情况，也无逾期对外担保、涉及诉讼的担保。

五、备查文件1、东莞铭普光磁股份有限公司最高额保证合同；2、深圳市宇轩电子有限公司最高额保证合同；3、李作华最高额保证合同；4、何君最高额保证合同；5、张泽龙最高额保证合同；6、徐彩秀最高额保证合同。
特此公告。

东莞铭普光磁股份有限公司董事会
2024年12月5日

证券代码：002902 证券简称：铭普光磁 公告编号：2024-099

东莞铭普光磁股份有限公司关于提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

瀚蓝环境股份有限公司（以下简称“公司”）与各地政府推进完善和落实费
用拨付机制，加快回款速度，并推动垃圾处理费等收费机制逐步完善，各项工作
有序推进。在相关政府的支持下，已制订了 2024年第四季度应收账款回款方
案，预计年内相关存量应收账款将较大幅度下降。详细内容见公司于2024年10
月28日披露的《2024年第三季度报告》。

在相关政府的支持下，自2024年第四季度初到本公告披露日，已经收到存

量应收账款回款约4.4亿元。公司将继续保持与相关政府的沟通，争取2024年
年内再解决10-15亿元存量应收账款。

公司将继续推进应收账款回款的相关工作，并根据该事项的进展情况依法
履行信息披露义务。

特此公告。
瀚蓝环境股份有限公司

董事会
2024年12月4日

股票简称：瀚蓝环境 股票代码：600323 编号：临2024-058

瀚蓝环境股份有限公司关于存量应收账款回款的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
新疆赛里木现代农业股份有限公司（以下简称“公司”）董事会沉痛公告，公

司收到公司董事张勇先生家属通知，张勇先生于2024年12月3日因突发疾病不
幸去世。

张勇先生在担任公司董事、董事会薪酬与考核委员会委员期间恪尽职守、
勤勉尽责，认真履行了作为公司董事应尽的职责和义务，为公司的经营发展做
出了重要贡献。公司董事会对张勇先生为公司的辛勤付出和贡献深表感谢。

公司董事、监事、高级管理人员及全体员工对张勇先生的去世表示沉痛哀悼，并
向其家属表达深切慰问。

张勇先生去世后，不会导致公司董事会人数低于《公司法》规定的法定最低
人数，公司将按照相关法律法规和《公司章程》的规定尽快完成董事的补选工
作，并及时履行信息披露义务，公司的生产经营活动不会受到影响。

特此公告。
新疆赛里木现代农业股份有限公司董事会

2024年12月5日

证券简称：新赛股份 股票代码：600540 公告编号：2024-068

新疆赛里木现代农业股份有限公司关于公司董事去世的公告